ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСГЕРСГВО ОБЩЕСГВЕIШОЙ БЕЗОПАСНОСГИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в У став государственного казённого учреждения

дополнительного профессионального образования Свердловской области
«Учебно-методический центр по гражданской обороне и чрезвычайным

ситуациям Свердловской области», утвержденного приказом
Министерства общественной безопасности Свердловской области

от 04.06.2019 No 218

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Устав государственного казённого учреждения дополнительного
профессионального образования Свердловской области « Учебно-методический
центр по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Свердловской
области», утвержденный приказом Министерства общественной безопасности
Свердловской области от 04.06.2019 No 218 «Об утверждении Устава
государственного казённого учреждения дополнительного профессионального

образования Свердловской области « Учебно-методический центр по гражданской
обороне и чрезвычайным ситуациям Свердловской области», следующие
изменения:

1) в подпункте 7 пункта 11 слова «ул. Кирова, д. 53» заменить словами
«ул. Ленина, д. 34»;

2) пункт 17 изложить в следующей редакции:
«17. Основными видами деятельности, которые Учреждение осуществляет в

соответствии с целями, для достижения которых оно создано, являются:

1) реализация утвержденных в установленном порядке дополнительных
профессиональных программ - программ повышения квалификации и программ
профессиональной переподготовки;

2) реализация утверждаемых в установленном порядке программ курсового
обучения;

3) реализация утверждаемых в установленном порядке специальных
программ обучения в области охраны труда, в области пожарной безопасности.

Учреждение вправе осуществлять иные виды деятельности, не являющиеся
основными видами деятельности, лишь постольку, поскольку это служит

достижению целей, ради которых оно создано, и соответствующие этим целям,

Отпечатано в ООО «Типография ФортДиалог» для Министерства общественной безопасности Свердловской области. Тираж 1000. Заказ 1870436.

2

при условии, что такая деятельность указана в настоящем Уставе».

2. Начальнику государственного казённого учреждения дополнительного
профессионального образования Свердловской области «Учебно-методический
центр по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Свердловской
области» С.В. Самойленко:

1) произвести необходимые юридические действия по государственной
регистрации изменений в У став государственного казённого учреждения

дополнительного профессионального образования Свердловской области
« Учебно-методический центр по гражданской обороне и чрезвычайным
ситуациям Свердловской области» в порядке, установленном действующим
законодательством Российской Федерации;

2) представить копию документа, подтверждающего осуществление

государственной регистрации изменений в Устав, в отдел организационной и

правовой работы Министерства общественной безопасности Свердловской
области в течение семи календарных дней с момента его получения.
·· 3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и на «Официальном портале правовой информации Российской Федерации»
(http://pravo.gov .ru/).

Министр общественной безопасности
Свердловской области А.Н. Кудрявцев

		2019-11-06T10:56:09+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"